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Prostorno gradbeno zemljisce v Raklju, 65.000 €

v 2
Marcana 82 &/m

Na samem robu stavbne cone v Raklju, Maréana, je naprodaj stavbno zemilji§€e. Skupna povrsina parcele je 2042 kvadratnih metrov in je od
morja oddaljena 2,4 km. To je deZela pravokotne oblike in je idealna za gradnjo druzinskih his. Vsi ob¢&inski priklju¢ki so v neposredni blizini, asfalt
in javna razsvetljava sta poleg parcele.

Pogled na morje: mozno iz 2 nadstropja

ORIENTACIJA: Jugozahod.

MOZNOST ZGRADBE: samostojna druzinska hisa, gradnja pritlicja je 30%.

Moznost gradnje Po + P + 1+ 2 * najvecja vi§ina 10 m.

DIVISON ZEMLJISC: mozno, glej predlog parcel pod tlorisi.

NAKUP DODATNE ZEMLJISCE: mozno (glej tloris)

GRADBENO DOVOLJENJE: na voljo je trenutno dovoljenje, za to zemljisce lahko preko nase pisarne zagotovimo gradbena dovoljenja za nase
zemljisce.

DOKUMENTACIJA: kopija katastrskega nacrta, lokacijske informacije, nepremicnina brez hipoteke.

INFRASTRUKTURA: voda in elektrika do terena, asfaltirana cesta 30 m.

CESTNI ODDALEK DO NEPREMICNINE: center 1,2 km, morje 2,5 km, trgovina 1,2 km, gostinski objekt 1,2 km, Pula 27 km, letali§ce Pula 22 km, letalisce
Benetke: 280 km.

Povzetek
Lokacija Maréana ID nekretnine 2099
Cena 65.000 € Vrsta zemljisce

Povrsina - Obmocje parcele 2042 m?
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Spalnice
Parking mjesta
Nadstropje

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Sea

Blizina vecjega mesta
Park

Pula airport

School

Venezia airport

Store

Transportation

Vlasnistvo 1/1

32€

Kopalnice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Davek

Podvrsta

1.2 km
2.4 km
27 km
1.2 km
22 km
2.8 km
279 km
1.2 km

1.2 km

Pogledajte originalan oglas

Maris ID: 2099
03.05.2024.

Jugozahod
Privatno vlasnistvo
3%

zazidljive parcele



https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/1235/prostorno-gradbeno-zemljisce-v-raklju-marcana/
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